АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22.08.2023                                                                              № 541
О внесении изменений в График
проведения ярмарок на территории

Большеберезниковского

муниципального района

Республики Мордовия на 2023год

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 1 Закона Республики Мордовия от 18 октября 2011 г. № 68-З «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Республики Мордовия», постановлением Правительства Республики Мордовия от 17 декабря 2012 г. № 464 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Республики Мордовия и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,

Администрация Большеберезниковского муниципального района

                                                   п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить прилагаемый График проведения ярмарок на территории Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год, утвержденный постановлением администрации от 22.11.2022 года № 802, в новой редакции.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития и комплексных программ администрации муниципального района  Ю.Н. Макаркину.

Глава Большеберезниковского                                                               муниципального района                                                        И.И. Игонов